Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: alexandrovka@63edu.ru

ПРИКАЗ

07.07.2025г.                                                                                                              № 103-од

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2

сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом министерства образования Самарской области от 20.06.2025 г.

№389-од «Об утверждении административного регламента предоставления

министерством образования Самарской области государственной услуги «Прием

заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные

организации Самарской области, реализующие программы общего образования»,

Уставом ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка, Правилами приема обучающихся в ГБОУ

СОШ «Оц» с. Александровка и на основании личного заявления родителей (законных

представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку приложения №1,

с фактическим посещением учреждения с 01.09.2025 г.

2. Организовать обучение детей на русском языке.

3. Кондрашовой Н.Д., ответственному за прием детей, разместить, в день издания

приказа, на сайте и на информационном стенде выписку из настоящего приказа о

зачислении (приложение №2).

4. Зам. директора по УВР Акдавлетовой И.А.:

 создать приказ в АИС АСУ РСО.

 внести соответствующие записи в алфавитную книгу.

 сформировать личные дела обучающихся, указанных в приложении

№1 настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         Егорова Н.А.

                                    Ознакомлены                         Акдавлетова И.А.

                                                                                     Кондрашова Н.Д.

Приложение №2

к приказу от 07.07.2025г №103-од

№ Зарегистрировано

(дата)

Внешний идентификатор

(номер)

статус

1 07.07.2025 09:51:34:322626 36220/СЗ/2507076189 Зачислен в будущий год

2 07.07.2025 11:08:55:362343 36220/СЗ/25070713674 Зачислен в будущий год

3 07.07.2025 10:50:04:175630 36220/СЗ/25070711792 Зачислен в будущий год

4 07.07.2025 09:33:27:840762 36220/СЗ/2507074653 Зачислен в будущий год

5 07.07.2025 10:41:20:106017 36220/СЗ/25070710819 Зачислен в будущий год

6 07.07.2025 09:20:13:151377 36220/СЗ/2507073645 Зачислен в будущий год

7 07.07.2025 10:12:06:437152 36220/СЗ/2507078016 Зачислен в будущий год

8 07.07.2025 10:32:51:742294 36220/СЗ/2507079934 Зачислен в будущий год

9 07.07.2025 10:01:54:372905 36220/СЗ/2507077053 Зачислен в будущий год

10 07.07.2025 10:58:12:852131 36220/СЗ/25070712586 Зачислен в будущий год